
令和 6年 6月 1日 

会員各位 

日本マクロエンジニアリング学会 

会長 角田 晋也 

令和 6年度総会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今般 令和 6 年度総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようご案

内申し上げます。 

なお、当日ご出席願えない場合で、議長に委任いただける場合にはご返事は特に不要でその

ように対応させていただきますが、他の方に委任される場合にはお手数ですが委任状をご送

付（或いはメール）下さいますようお願い申し上げます。ただし、上記にかかわらず、当日

一部でもご参加いただけるようになった場合には、当該の議題については委任から議決権行

使に移行されます。 

敬具 

記 

１. 日 時 令和 6年 6月 15 日（土）14:00-15:00 

２. 場 所 Web 会議方式 

URL：https://eiseinigeme.my.webex.com/meet/pr26413066499 

３. 議事 

1 号議案 2023 年度事業報告     企画委員長他 

2 号議案 2023 年度決算報告     財務委員長他 

3 号議案 2023 年度事業監査報告    監事 

4 号議案 2024 年度事業計画案     理事長他 

5 号議案 2024 年度収支予算案     財務委員長他 

 

４. 資料 

2024 年度総会議事次第 

第 1 号議案～第 5 号議案 

総会資料は随時 HPにアップいたします。 

 

５. 委任状（欠席の場合は添付委任状をご利用ください） 

以上 




